Р Е Ш Е Н И Е

22 января 2020  года  № 104/4

с. Исянгулово

О передаче на хранение документов, имеющих историческую, научную
и практическую ценность в архив

Руководствуясь пунктами 10 и 11 статьи 70 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации» территориальная комиссия

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

решила:

1. Передать на хранение в архивный отдел Администрации

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

подлежащие к передаче документы, связанные с проведением

избирательной кампанией.

2. Контроль за исполнение данного решения возложить на секретаря

комиссии Р.Р. Абдуллина.

Председатель

территориальной избирательной комиссии   В.К. Юланов

Секретарь

территориальной избирательной комиссии     Р.Р. Абдуллин

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ